平成 24 年２月 17 日

各 位

会 社 名 東光株式会社

代表者名 代表取締役社長 川津原 茂

（コード番号 6801 東証第１部）

問合せ先 取締役 水野 雅文

                                                    （TEL  049-285-2511）

早期希望退職の募集に関するお知らせ

当社は、平成 24 年２月 17 日開催の取締役会において、下記の通り早期希望退職者の募集を行うことを決議いたし

ましたので、お知らせします。

記

１． 早期希望退職者募集の理由

 電子部品業界の厳しい経営環境を踏まえ、収益構造の改善を図り将来に向けての安定的な経営基盤を構築していく

ことを目的に、早期希望退職の募集を行うことを決定いたしました。

２． 早期希望退職者募集の概要

(1) 募集対象者  2012 年 4 月 30 日現在、27 歳以上 59 歳未満の正社員と非正規雇用社員

(2) 募集人数   80 名程度

(3) 募集期間   平成 24 年３月 26 日から平成 24 年４月 13 日まで

(4) 退職日    平成 24 年 4月末日

(5) 優遇措置   会社都合退職に加え、特別加算金を上乗せ支給する。更に希望者に対しては再就職支援会社

を通じた再就職支援を行う。

３． 今後の見通し

 今回の早期希望退職者募集により発生する特別退職金等については、特別損失として約５億円の発生を見込んでお

ります。

以 上